
UCHWAŁA NR XXXVIII/195/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla 
uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej "Junior" 
w Miłkowie w trzyletnią Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Domu 

Pomocy Społecznej "Junior" w Miłkowie

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 172 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy 
Społecznej „Junior” w Miłkowie z siedzibą w Miłkowie 138, 58-535 Miłków w trzyletnią Szkołę Specjalną 
Przysposabiającą do Pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy - Prawo oświatowe, w Zespole Szkół 
Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” z siedzibą w Miłkowie 138, 58-535 Miłków. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Zespole 
Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: QLOTM-KFIJX-QDWWA-ECHFU-BXLHX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dla uczniów 
z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie w trzyletnią Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającą do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” 
w Miłkowie. 

 Ustawami z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 60 ze zm.) i ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) wprowadzone zostały 
uregulowania określające zasady wdrożenia i funkcjonowania nowego ustroju szkolnego. 

 Zgodnie z założeniami reformy edukacji z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy staje się trzyletnią Szkołą Specjalną Przysposabiającą do Pracy. Organy stanowiące 
jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. 
W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: QLOTM-KFIJX-QDWWA-ECHFU-BXLHX. Podpisany Strona 1




